
令和６年７月１８日 

一般財団法人全国危険物安全協会 

 

 

システムメンテナンスのお知らせ 
 

 

日頃より当協会のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当協会では、サーバーのセキュリティ対策強化のため、下記のとおりメンテナンス工事を実施い

たします。メンテナンス工事実施中は、当協会のホームページ閲覧および当協会へのメール送受信

ができませんので、あらかじめご了承下さい。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

1. メンテナンス工事実施日時 2024年 8月 1日（木）20:00 ～ 2日（金）6:00（予定） 

 

2. 影響範囲      ホームページ閲覧、メール送受信 

（工事実施中に 1時間程度、閲覧等ができない時間が生じます） 

 

3. 注意事項      メンテナンス時間は前後する場合がございます。 

 

以上 


